1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 04 Edição 373  | Sexta-feira, 15 de janeiro de 2016 |www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 47/2016

HOMOLOGA O ENQUADRAMENTO DA SERVIDORA QUE

MENCIONA NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 1194, DE 10 DE

DEZEMBRO DE 2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereador Maurício Donizeti

de Sales, no uso de suas atribuições legais, considerando o que determina o artigo 32 da Resolução n° 1194, de

10 de dezembro de 2013, expede a seguinte Portaria:

Art. 1º - HOMOLOGA o enquadramento da servidora abaixo relacionada no

plano de carreira dos cargos, de que trata o artigo 32 da Resolução nº 1194, de 10 de dezembro de 2013, a

partir de 16 de janeiro de 2016:

SERVIDOR MATR. CARGO DE PARA
Hilda Maria de Jesus

Bernardes
187 Auxiliar de Serviços Gerais  CLASSE I

G
CLASSE II

G

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a portaria n°

35/2016.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 15 de Janeiro de 2016.

MAURÍCIO TUTTY
PRESIDENTE DA MESA

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 04 - Edição 373                                                                                                                                                Sexta-feira, 15 de janeiro de 2016